АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
3

	О внесении изменения в приложение 2 к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собрания от
17 декабря 2021 года № 447
«Об Экспертном совете по туризму при постоянном комитете Алтайского краевого Законодательного Собрания
по промышленности, предприни-мательству и туризму»
	Проект

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение 2 к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собрания от 17 декабря 2021 года № 447 «Об Экспертном совете по туризму при постоянном комитете Алтайского краевого Законодательного Собрания по промышленности, предпринимательству и туризму» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 20 декабря 2021 года) изменение, изложив его в следующей редакции:

	«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению Алтайского
краевого Законодательного Собрания
от 17 декабря 2021 года № 447

СОСТАВ
Экспертного совета по туризму при постоянном комитете
Алтайского краевого Законодательного Собрания
по промышленности, предпринимательству и туризму

	Семёнов
Владимир Владиславович
	- председатель постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по промышленности, предпринимательству и туризму, председатель Экспертного совета;

	Галкин
Игорь Александрович
	- депутат Алтайского краевого Законодательного Собрания, член постоянного комитета по промышленности, предпринимательству и туризму, заместитель председателя Экспертного совета;

	Авхимович
Надежда Ивановна
	- директор краевого государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Алтайский краевой центр детского отдыха, туризма и краеведения «Алтай» (по согласованию);

	Гребенникова
Наталья Юрьевна
	- руководитель Алтайской региональной ассоциации туризма (по согласованию);

	Дёмин
Александр Александрович
	- депутат Алтайского краевого Законодательного Собрания, член постоянного комитета по социальной защите и занятости населения;

	Ежов
Константин Петрович
	- депутат Алтайского краевого Законодательного Собрания, член постоянного комитета по промышленности, предпринимательству и туризму;

	Казанцев
Евгений Евгеньевич
	- начальник управления Алтайского края по развитию туризма и курортной деятельности (по согласованию);

	[bookmark: _GoBack]Кравченко
Игорь Дмитриевич
	- директор общества с ограниченной ответственностью «Сокол» (по согласованию);

	Малышева
Татьяна Николаевна
	- руководитель Алтайской региональной Ассоциации «Алтайское гостеприимство» (по согласованию);

	Пастухова
Лариса Владимировна
	- руководитель гостевого дома «Постоялый двор», Чарышский район (по согласованию);

	Писарев
Сергей Викторович
	- заместитель председателя постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по образованию и науке;

	Редькин
Александр Германович
	- доцент кафедры рекреационной географии, сервиса, туризма и гостеприимства федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Алтайский государственный университет» (по согласованию);

	Сергеев
Антон Владимирович
	- председатель Ассоциации детского и молодежного туризма Алтайского края (по согласованию);

	Турчик
Дина Юрьевна
	- директор общества с ограниченной ответственностью «Азимут-Трэвел» (по согласованию).».

 Председатель Алтайского краевого
 Законодательного Собрания

А.А. Романенко

image1.jpg

image10.jpg